納入告知先申出書
  年  月  日

東北総合通信局長 殿

登録人  〒９８０－８７９５

      宮城県仙台市青葉区本町３－２－２３

       名   称
ふりがな

  東北
とうほく

総合
そうごう

通信
つうしん

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

      代  表  者  代表取締役 仙台 一郎

      電 話 番 号  ０２２－２２１－０６６９

代理人  〒 所在地

      名   称
ふりがな

      代  表  者

      電 話 番 号

電波利用料の納入告知書について、登録人住所以外の住所への送付を希望するので、

下記のとおり申し出ます。

記

１ 無線局の種別及び登録番号等

２ 納入告知書送付先住所・部署

  〒

  送付先電話番号

３ 担当者連絡先

・担当部署名及び担当者

・電話番号

※電波利用料の納入告知先の申出ができるのは、登録番号１つに対し１箇所です。

無線局の常置場所単位で告知書の送付を希望する場合は、その箇所ごとに登録申請を行う

必要があります。

※この用紙で登録人住所の変更手続きは出来ません。別途変更登録届出書をご提出ください。

無線局の種別 登録番号 登録年月日

簡易無線局

（登録局）

※個別登録の場合

 東登Ｋ第〇〇〇〇号

※包括登録の場合

 東括Ｋ第〇〇〇〇号

    年  月  日

法人用

記載例 提出する日または投函する日を記入

登録状に記載の「氏名又は名称」「登録人

の住所」に従い記入

※この手続きは【法人】のみ行うことが

できます(団体・個人は不可)

登録状に記載のとおり記入してください

申請内容に関する問い合わせをする機会が増えています、必ずご記入ください。

希望する住所、部署名（法人にあっては支店・営業所等、団体

にあっては事務局等）を記入してください

※但し役職者名や個人名を送付先にすることはできません